
Smlouva o poslrytnutí služeb
uzavřená dle ustanovení S 1746 odst. 2 zákona č.89/zltz Sb., občans\ý zákoník

Smluvní strany:

voš, spŠ automobitní a technická, české Buděiovice, Skuherského 3

na adrese: Skuherského L274/3,370 04 české Buděiovice

zastoupený: Bc. |anem Šindelářem, ředitelem

IČ: 00582158

DIč: czoo582158

Bankovní spojení: KB a.s., pob. České Budějovice

Číslo účtu: 4383O23L/OLOO

kontaktní osoba: Mgr. Eliška Švepešová

telefon, fax, email: 725 975 575, svepesova@spsautocb.cz

(dále ien ,,obiednate|") na straně jedné

|ihočeská univerzita v Českých Buděiovicích

Pedagogická fakulta

se sídlem: |eronýmovaI0,37L 15 České Budějovice

zastoupená: doc. RNDr. Helenou Koldovou, Ph.D., děkankou

IČ: 600 76 658

DIč: cZ6O076658

Bankovníspojení: Československáobchodníbanka, a.s.

Číslo účtu: LO4725778/0300

kontaktní osoba: Ing. Lenka Miková Havelková

(dále ien ,,Poslrytovate|") na straně druhé

Uzavřely v souladu s S 1746 odst. 2 zákona č. 89 /2072 Sb., občanslqý zákoník, tuto Smlouvu o
poskytování služeb (dále jen ,,Smlouva"J.

a

1



Článek I
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel službyse zavazuje pro 0bjednatele poskytovatslužbyv oblasti vzdělávání-
kurzy zaměřené na osobnostně sociální rozvoj pro vybrané skupiny zaměstnanců
distanční a prezenční formou na základě informací předaných Objednatelem.

ČHnek II
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen vést průkaznou evidenci poskytnuých služeb a jejich rozsahu
jako podklad pro kontrolu a přehled čerpání hodin objednatelern.

2' Pos\rtovatel se zavazuje přistupovat k plnění služby korektně a zodpovědně.
3. objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli služby odměnu podle čl. IlI této smlouvy,

sdělovat včas všechny skutečnosti potřebné k řádnému poskytnutí služby definované čl. I
bod 1 této smlouvy.

4. obě strany se zavazují poskytovat si při plnění této smlouvy potř'ebnou součinnost.

Článek III
Platební podmínky

L Cena za poskytnuté s|užby je stanovena na základě ýběrového řízení ze dne 76. 6. 202t
ve qýši 2750,- Kč za jednoho účastníka kurzu, přičemž služba bude poskytnuta 102
vybraným zaměstnancům obj ednatele.

2' Celková odměna činí 2B0 500 Kč bez DPH'
3. Uvedená částka zahrnuje veškeré vedlejší ýdaje a případně další náklady, je finální a

nepřekročitelná.
4. Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která musí mít všechny náležitosti daňového

dokladu podle platného zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 1'4 dnů od doručení objednateli.
6. Platba bude provedena bezhotovostně na ýše uvedený bankovní účet Poskytovatele.

Článek tv
Doba plnění

1. Tato Smlouva nab1ývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv'

2' Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 3']'.B.2027.

Článek v
Závérečná ustanovení

2



1. Pro skutečnosti neupravené touto Smlouvou platí obecná ustanovenízákonač.89/20L2
Sb., občanského zákoníku.

2. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky
podepsanými oběma stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichŽkaždá ze stran obdrží po iednom
vyhotovení.

V Česlqých Budějovicích dne /'. a Jd!y'
Uyš oÚborírá šiola,

V Čes\ých Budějovicích dne 2 2 '06' 202l

3tbúÍprámydovtl *ola rolom; attňilt*á
$,1..'r1ar.;!9h6 I

970 t,t:st GI

(j200582158

Bc.l Šindelář doc. RNDr. Helena Koldová, Ph.D'
děkankaředitel

VoŠ, sPŠ automobilní a technická PedagogicM fakulta v Česlqých Budějovicích

/:l

É

3

hortova
Zvýraznění

hortova
Zvýraznění


